[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                                 №  97

пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Афанасьевского городского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 17.05.2010 № 11 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения об общественном совете по профилактике правонарушений в Афанасьевском городском поселении»;
1.2. от 15.12.2010 № 35 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности пожарной охраны на территории муниципального образования Афанасьевское городское поселение»;
1.3. от 15.12.2010 № 33 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»;
1.4. от 15.12.2010 № 32 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области "О поддержании сил и органов управления гражданской обороны в готовности к действиям";
1.5. от 15.12.2010 № 34 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об организации подготовки и обучения населения Афанасьевского городского поселения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и от опасностей, возникших при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
1.6. от 09.03.2011 № 7 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.7. от 11.03.2011 № 9 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»;
1.8. от 03.05.2011 № 15 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о порядке создания добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Афанасьевское городское поселение»;
1.9. от 15.11.2011 № 29 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области»;
1.10. от 08.02.2012 № 4 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичных мероприятий в муниципальном образовании Афанасьевское городское поселение»;
1.11. от 04.04.2012 № 8 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 9.03.2011 № 7»;
1.12. от 06.04.2012 № 22 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Прием и рассмотрение заявлений, документов, а также порядок постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
1.13. от 06.04.2012 № 15 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования Афанасьевское городское поселение»;
1.14. от 06.04.2012 № 9 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о порядке обработки персональных данных в администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.15. от 06.04.2012 № 12 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение адресов и нумерации зданий на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.16. от 12.05.2012 № 32 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона от 25.12.2008 № 273-фз "О противодействии коррупции";
1.17. от 12.05.2012 № 31 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Афанасьевского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»;
1.18. от 19.06.2012 № 34 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 15.11.2011 № 29»;
1.19. от 28.06.2012 № 36 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 15.11.2011 № 29»;
1.20. от 18.07.2012 № 40 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.21. от 30.07.2012 № 42 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.22. от 07.08.2012 № 43 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 11.03.2011        № 9»;
1.23. от 21.09.2012 № 49 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О мерах материального стимулирования деятельности добровольных пожарных и мерах поддержки добровольной пожарной охраны»;
1.24. от 01.10.2012 № 50 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа
     Е.М. Белёва